

Sokolka, dn. 22.01. 2018 r.

EO.O.525.4.2018JK

## INFORMACJA

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 j.t. z późn. zm.) zamieszczam ofertę pn. **„Jeździecka zima-Geniusze 2018”** złożoną przez Klub Jeździecki BIK w Geniuszach, na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu „Profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.”

Przewidziany termin realizacji zadania w okresie: 90 dni od dnia podpisania umowy.

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można składać uwagi dotyczące projektu. Uwagi należy kierować na adres [korzeniewska@sokolka.pl](mailto:korzeniewska@sokolka.pl)



P. Kowalski  
1801  
2018

17 01 2018

8631018  
Kowalski

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ....)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Miasta i Gminy w Sokółce			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Realizacja zadań Gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2018 roku			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	„Jeździecka Zima” – Geniusze 2018			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	od podpisania umowy	Data zakończenia	31/03/2018

#### II. Dane oferenta (-ów)

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Klub Jeździecki BIK osobowość prawna: stowarzyszenie KRS: 0000188722 NIP: 545-17-59-770 REGON: 052228197 Geniusze 9, 16-100 Sokółka	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Justyna Paszko, tel.: 500-423-777, e-mail: justynapaszko@wp.pl

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
Planowany projekt JEŹDZIECKA ZIMA – GENIUSZE 2018 będzie kontynuacją realizacji programu rekreacyjno-sportowego współpracy z młodymi jeźdźcami, zawodnikami klubowymi oraz seniorami wzorem lat ubiegłych. Klub na terenie Stajni Geniusze przeprowadzi cykl szkoleń z zakresu jeździectwa w dyscyplinie ujeżdżenia i skoków przez przeszkody. Oprócz pracy z dziećmi i młodzieżą Klub realizować będzie również przyjęty program sportowy z seniorami. Przewidujemy też udział całych rodzin i środowisk w imprezach i zawodach prowadzonych w ośrodku. Będziemy organizatorami ciekawych

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

form rodzinnego spędzenia wolnego czasu i aktywnego wypoczynku. W ramach realizacji przyjętego zadania w Klubie prowadzone będzie szkolenie przez instruktorów rekreacji, hipoterapii i sportu, trenerów jeździectwa. Wszystkie te działania prowadzone będą w ramach uprawnień wynikających z nadania naszemu klubowi Certyfikatu II kategorii Polskiego Związku Jeździeckiego. W realizacji zadań szkoleniowych brać udział będą zawodnicy klubu oraz dzieci i młodzież nieorganizowana.

Program ZIMOWISKA 2018 będącego główną częścią projektu JEŹDZIECKIEJ ZIMY – GIENIUSZE 2018 to cykl 14 dni zajęć rekreacyjno-sportowych dla grupy aktualnych zawodników naszego klubu oraz grupy dzieci i młodzieży nieorganizowanej chcącej poznać tajniki jazdy konnej. Zawodnicy będą doskonalić swoje umiejętności jeździeckie, a pozostali naucza się pracy przy koniach, poznają sprzęt jeździecki, zdobędą podstawowe umiejętności jazdy konnej.

Zajęcia rekreacyjne i sportowe realizować będą społecznie instruktorzy klubowi, a treningi specjalistyczne poprowadzą zaproszeni trenerzy, szkoleniowcy i instruktorzy z Polski. Klub zapewni uczestnikom gorące posiłki, konie, udostępni infrastrukturę Stajni, zapewni opiekę instruktorów.

Ponadto w okresie styczeń – marzec 2018 Klub Jeździecki BIK zorganizuje **cykl zimowych zajęć jeździeckich** na terenie Stadniny Koni w Geniuszach oraz Zimowisko 2018. Uczestnicy wezmą udział w cyklu zajęć rekreacyjnych i szkoleniowych polegających na zdobyciu podstawowej wiedzy teoretycznej i zdobyciu umiejętności praktycznych w zakresie obsługi koni, posługiwania się sprzętem i urządzeniami jeździeckimi, zapoznania się z przepisami poszczególnych dyscyplin sportu jeździeckiego, nauką jazdy konnej rekreacyjnej i wyczynowej, zajęciach hipoterapii.

Uczestnictwo w programie Jeździeckie Zimy 2018 umożliwi udział dzieci, młodzieży oraz dorosłych w aktywnym wypoczynku i jest bez wątpienia bardzo atrakcyjną formą spędzenia czasu wolnego. Na podkreślenie zasługuje ważny fakt, że jeździectwo w każdej swojej formie jest zajęciem wychowawczym. Jeździectwo to elegancja, gracia i kultura. Nie ma tu miejsca na alkohol, narkotyki, dopalacze, czy jakiegokolwiek inne formy uzależnień i nałogów. Nasz sport wypowiedział tym zjawiskom ostrą wojnę. Ponadto przeszkolenie i podniesienie umiejętności jeździeckich pozwoli w przyszłości na przystąpienie do egzaminu na Powszechną Odznakę Jeździecką Polskiego Związku Jeździeckiego oraz na aktywny udział w zawodach regionalnych i towarzyskich na terenie województwa podlaskiego oraz na terenie Polski.

Zgodnie ze Statutem KJ BIK Gieniusze, przynależnością Klubu do struktur Podlaskiego Związku Jeździeckiego oraz Polskiego Związku Jeździeckiego, posiadaniem Certyfikatem PZJ klasy II oraz prawami i obowiązkami zawartymi w Ustawie o Sporcie, a także Ustawie o Działalności Pożytku Publicznego i Wolontariacie jesteśmy zobowiązani do realizacji wymienionych w tym projekcie zadań. Dotychczasowa praca oraz osiągnięcia członków Klubu, pozycja w rankingach sportowych stanowią naturalną konieczność udziału w organizacji imprez i zawodów oraz wszystkich zadań z tego faktu wynikających. Ważnym jest też fakt zaznaczenia Podlasia i w szczególności Sokólszczyzny na mapie sukcesów sportowych. Wykonanie przyjętego zadania publicznego uzależnione jest w największej mierze od środków finansowych pozyskanych na jego realizację. Baza organizacyjna, sprzętowa, posiadane urządzenia i wyposażenie, kadra szkoleniowa zapewniają dobrą jakość realizacji zadania. Praca społeczna wolontariuszy, duża pomoc organizacyjna i finansowa sprawdzonych sponsorów w tym jednostek administracji publicznej i samorządowej znacznie ułatwiają pracę klubu. Niezbędna jest jednak pomoc finansowa w znacznie większym niż dotychczas zakresie. Pewnym faktem jest, że sport jeździecki jest sportem droгим wymagającym dużego wysiłku organizacyjnego i finansowego. Z organizacją klub radzi sobie bardzo dobrze. Niezbędna jest jednak stała pomoc finansowa.

Głównymi adresatami zadania są zawodnicy skupieni w KJ BIK Gieniusze zarejestrowani w Polskim Związku Jeździeckim i Podlaskim Związku Jeździeckim, posiadających licencje w skokach przez przeszkody, ujeżdżeniu, wkkw, sportowych rajdach konnych. Zawodnicy ci posiadają oprócz licencji klasy sportowe w poszczególnych dyscyplinach. Ponadto zajęcia będą skierowane do licznej około 20 osobowej grupy podnoszącej swoje kwalifikacje zawodowe i przygotowującej się do uczestnictwa w rywalizacji sportowej. Działania swoje kierujemy również do całych rodzin oraz grup społecznych proponując poza rekreacją konną udział w licznych imprezach. Liczną grupę uczestników zadania stanowią członkowie klubu nie będący jego zawodnikami, ale czynnie uczestniczącymi w pracach klubu. W sumie w zajęciach sportowych i rekreacyjnych oraz w zimowisku udział weźmie około 40 osób.

Klub Jeździecki BIK korzysta nieodpłatnie z pomieszczeń, sprzętu, koni oraz urządzeń stadniny w Geniuszach. Klub wykształcił też grono wolontariuszy oraz sędziów jeździeckich, a także instruktorów jazdy konnej oraz hipoterapii, którzy pomagają społecznie w codziennej pracy oraz przy organizacji zawodów. Wartość wkładu rzeczowego i pracy wolontariuszy kilkakrotnie przekracza wartość finansową określoną w niniejszym wniosku jako niezbędną do przeprowadzenia zaplanowanych szkoleń, imprez i zawodów wymagającą ogromnych kosztów związanych przede wszystkim z posiadaniem i utrzymaniem koni. Uczestnicy ćwiczą w dwóch krytych ujeżdżalniach oraz na w pełni wyposażonym placu treningowym (parkurze) dysponując dwoma kompletami przeszkód, czworobokiem ujeżdżeniowym, przeszkodami crossowymi terenowymi oraz trzema na stałe oznakowanymi trasami rajdów konnych. Stajnia oddała do użytku ćwiczących cały sprzęt jeździecki i treningowy. Należy wziąć pod uwagę, iż sport jeździecki jest dyscypliną wymagającą ogromnych kosztów związanych przede wszystkim z posiadaniem i utrzymaniem koni. W związku z powyższym bez wkładu rzeczowego Stadniny Koni w Geniuszach, udostępniającej nieodpłatnie Klubowi Jeździeckiemu BIK pomieszczenia, sprzęt i konie, niemożliwa byłaby organizacja zawodów i egzaminów na odznaki jeździeckie. Nie byłaby też prowadzona systematyczna praca szkoleniowa, zajęcia specjalistyczne sportowe, rekreacja i hipoterapia. Stajnia oddała do użytku ćwiczących cały sprzęt jeździecki i treningowy. Należy wziąć pod uwagę, iż sport jeździecki jest dyscypliną wymagającą ogromnych kosztów związanych przede wszystkim z posiadaniem i utrzymaniem koni.

Szkoleniowcami klubowymi z uprawnieniami instruktorów rekreacji, instruktorów szkolenia sportowego i instruktorów

hipoterapii są Anna Brzezińska, Milena Sakowicz i Adrian Stypułkowski, a trenerami konsultantami jest Marcin Pacyński i Krzysztof Niecko. Gościnnie szkoleniowiec z zakresu skoków przez przeszkody Mieczysław Podgórski. Oprócz akcji szkoleniowych, organizacji zawodów jeździeckich i egzaminów na POJ PZJ, organizacji letniego wypoczynku, zimowego wypoczynku na terenie działania Klubu prowadzona będzie działalność szkoleniowa i rekreacyjna prowadząca w efekcie do nabycia umiejętności teoretycznych i praktycznych z zakresu jeździectwa w różnych jego dyscyplinach.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Rozwijanie zainteresowań młodzieży sportem jeździeckim, popularyzacja walorów rekreacji i sportów konnych.
2. Stworzenie warunków współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych na szczeblu regionu i kraju.
3. Wychowanie dzieci i młodzieży poprzez sport jeździecki, w którym dodatkowym elementem jest nauka odpowiedzialności za partnera, jakim jest koń.
4. Wykorzystanie metod zabawy, rekreacji, sportu jeździeckiego jako profilaktyki w wychowaniu w trzeźwości i bez nałogów.
5. Wykreowanie Podlasia i Ziemi Sokólskiej jako liczącego się miejsca na mapie sportów jeździeckich regionu i kraju.
6. Poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników i członków Klubu.
7. Tworzenie i rozwijanie warunków dostępu do różnych form aktywności społecznej jak największej liczbie mieszkańców Powiatu Sokólskiego.
8. Promocja sportu, zdrowia i aktywnego stylu życia. W jeździectwie nie ma tu miejsca na alkohol, narkotyki, dopalacze, czy jakiegokolwiek inne formy uzależnień i nałogów.
9. Rozwijanie kontaktów sportowych z klubami.
10. Przygotowanie reprezentacji klubu do startów w zawodach olimpiad specjalnych i paraolimpiad.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup sprzętu, wyposażenia i materiałów edukacyjnych, konserwacja urządzeń	4.000	2.000	2.000
2	Koszta ubezpieczenia uczestników	1.200	200	1.000
3	Wynagrodzenie osób realizujących zadanie: trenerów jeździectwa i innych	9.000	7.000	2.000
4	Koszt posiłków uczestników zajęć	800	600	200
5	Stała obsługa koni, prace porządkowe, obsługa administracyjna	9.000	---	9.000
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>24.000</b>	<b>9.800</b>	<b>14.200</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Justyna Paszko

Popcha Justyna  
Mieszko Stal Sokółka 15.12.2018



(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

Data 17.01.2018

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.